
__________________________________________________________________

Pirassununga, 05 de agosto de 2020 | Ano 07 | Nº 085
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
E TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE 
PIRASSUNUNGA – SAEP
PROCESSO  LICITATÓRIO  20/2020–  PREGÃO 
PRESENCIAL 07/2020
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o  objeto  em  conformidade  com  as 
propostas  apresentadas  pelas  empresas 
CONSTANTINO PNEUS EIRELI e  BBW DO BRASIL 
COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI, pelo critério 
de menor preço por item, conforme a Ata da Sessão 
Pública  datada  de  04  de  agosto  de  2020. 
Pirassununga, 04 de agosto de 2020. VIVIAN C. F. M. 
FRANCO - Pregoeira SAEP

PROCESSO  LICITATÓRIO  20/2020–  PREGÃO 
PRESENCIAL 07/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o  objeto  em  conformidade  com  as 
propostas  apresentadas  pelas  empresas 
CONSTANTINO PNEUS EIRELI e  BBW DO BRASIL 
COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI, pelo critério 
de menor preço por item, conforme a Ata da Sessão 
Pública  datada  de  04  de  agosto  de  2020. 
Pirassununga,  de  05  agosto  de  2020.  JOÃO  ALEX 
BALDOVINOTTI - Superintendente SAEP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
E TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE 
PIRASSUNUNGA – SAEP
PROCESSO  LICITATÓRIO  17/2020–  PREGÃO 
PRESENCIAL 06/2020
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto em conformidade com a proposta 
apresentada  pela  empresa  MODALTEC 
TECNOLOGIA  EM  METAIS  E  TERMOPLÁSTICOS 
LTDA, pelo critério de menor preço, conforme a Ata da 

Sessão  Pública  datada  de  17  de  julho  de  2020. 
Pirassununga, 05 de agosto de 2020. VIVIAN C. F. M. 
FRANCO - Pregoeira SAEP

PROCESSO  LICITATÓRIO  17/2020–  PREGÃO 
PRESENCIAL 06/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o  objeto  em  conformidade  com  a 
proposta  apresentada  pela  empresa  MODALTEC 
TECNOLOGIA  EM  METAIS  E  TERMOPLÁSTICOS 
LTDA, pelo critério de menor preço, conforme a Ata da 
Sessão  Pública  datada  de  17  de  julho  de  2020. 
Pirassununga,  de  05  agosto  de  2020.  JOÃO  ALEX 
BALDOVINOTTI - Superintendente SAEP

CONTRATO

Contrato nº 038/2020. 
CONTRATANTE: SAEP –  Serviço de Água e Esgoto 
de Pirassununga. 
CONTRATADA: SOMPO SEGUROS S/A
OBJETO:  Contratação de empresa  para pagamento 
de indenização de seguro de Acidentes Pessoais para 
o grupo de Servidores do SAEP. 
Valor R$  36.420,00. Prazo 12 meses. Modalidade 
Dispensa, assinatura 31 de julho de 2020. João Alex 
Baldovinotti – Superintendente 

Seção de Licitação

EXTRATO     DE     ATA     DE  
REGISTRO     DE     PREÇOS  

Edital: 64/20. Processo Administrativo: 2159/20. 
Pregão Presencial: 20/20. Objeto: Registro de 
Preços de serviços funerários e de translado, 
requeridos pela Secretaria Municipal de Promoção 
Social. Proponentes: 01. Ata de Registro de Preços nº 
101/20. Compromissária: FUNERÁRIA DELLAI & 
PELOSI LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
04/08/20. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito 
Municipal.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1


